
Radka Dušková (ropucha) ID 27443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Po zkušenostech nezasílám na dobírku. Věci jsou nošené a pokud mají vadu je uvedená. Většina je z dovozu Italie nebo USA.
Nebráním se výměnám a není problém domluvit se na delší rezervaci, když zrovna nejsou peníze. :-((((( Poštovné je dle
sazebníku České pošty a.s. Při větší objednávce poštovné nebo něco navíc zdarma.:-))))

 Po připsání peněz posílám balíček, vám zprávičku, píši hodnocení. Poté vás prosím o zprávičku a zároveň i hodnocení.

 P.S. Myslím, že domluva je možná vždy. Těším až k nám nakouknete. :-D

 č.ú. - 162333721/0600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

